

Mantex vd Max Gerger kommer att lämna bolaget

Styrelsen i Mantex AB har tillsammans med vd Max Gerger kommit överens om att Max kommer att lämna rollen som vd för bolaget. Max kommer att arbeta i Mantex fram till den 11 maj 2025 och processen för att rekrytera hans ersättare inleds omgående. Maria Söderström, som idag är CFO på Mantex, kommer att gå in i rollen som interim vd till dess att en permanent lösning är på plats. Mantex styrelseledamot Gustav Melin, med 30 års erfarenhet av bioenergibranschen, kommer också att bistå med såväl stort kontaktnät som sin kunskap om bioenergibranschen.

Efter åtta år som vd för Mantex har Max Gerger tillsammans med styrelsen kommit överens om att han nu lämnar vd-rollen i bolaget. Max Gerger har med energi och uthållighet drivit bolaget fram till det tekniska genombrottet som bolaget kunde presentera den 5 februari 2025. Med teknikgenombrottet i ryggen har bolaget nu gått in i en ny fas som innefattar ökad kommersialisering och tillväxt.

- Styrelsen vill framföra sitt tack till Max Gerger för hans insatser under åren som vd för bolaget. När Mantex nu går in i nästa fas behövs ett nytt ledarskap med inriktning mot kommersialisering, försäljning och tillväxt, säger Mantex styrelseordförande Ulf Gustavsson.

Max Gerger kommer att lämna rollen som vd per den 11 maj 2025 och styrelsen inleder omgående processen för rekryteringen av en ny vd som ska leda Mantex genom nästa fas.

För mer information, vänligen kontakta:

Max Gerger, CEO
+46 70 012 35 72 eller max.gerger@mantex.se

Om Mantex

Mantex säljer lösningar baserade på en patenterad ny röntgenbaserad mätteknik för biomassa, som beröringsfritt, automatiskt och i realtid analyserar materialets fukthalt, askhalt och energiinnehåll. Dessa mätdata används bland annat för att öka och förbättra produktionen i pappersbruk, värdera biobränsle och effektivisera förbränningen i biokraftverk.

Mantex aktie är noterad på NASDAQ First North Growth Market och Certified Adviser (CA) är Mangold Fondkommission.

Pressmeddelande
11 mars 2025 13:19:00 CET

mantex

Denna information är sådan information som Mantex är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-11 13:19 CET.

Bifogade filer

[Mantex vd Max Gerger kommer att lämna bolaget](#)